
ZARZĄDZENIE NR 0050.226.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji w celu uregulowania składników majątkowych, 
zlokalizowanych na terenie działki nr 2/3, obręb 0028, AM - 19 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Edyta Bielecka             - Przewodnicząca Komisji,  

2. Edyta Stopa                  - Członek Komisji, 

3. Wojciech Wolniewicz  - Członek Komisji, 

4. Marcin Andrzejewski    - Członek Komisji. 

§2 

Komisja dokona czynności w zakresie uregulowania składników majątkowych, stanowiących 

zespół budynków, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 125i, 126g, 127g, 

posadowiony na terenie działki nr 2/3, obręb 0028, AM – 19, stanowiącej własność Gminy Jelenia 

Góra przy ul. Lwóweckiej w Jeleniej Górze. 

§3 

Komisja przedstawi Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry, protokół wraz z wnioskami regulującymi 

stan składników majątkowych zlokalizowanych na terenie działki nr 2/3, w celu zatwierdzenia. 

§4 

Po zatwierdzeniu protokołu wraz z wnioskami przez Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,                 

Departament Finansów - Wydział Księgowości dokona zmian w ewidencji księgowej środków 

trwałych.  

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

         PREZYDENT MIASTA 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 


